- lilia linquens, sub vexillo congregationis S. Augustini se aggregavit; ibique omnibus virtutibus tam moralibus quam intellectualibus ita enituit, ut, quamvis invitus et reluctans, ad Mediolanensem archiepiscopalem cathedram promotus fuerit; diem obiit supremum anno 1457. Edidit: *Tractatus morales varios*, — *Opera spiritualia*, — *Conciones et Sermones*, — *Commentaria super quatuor libros Sententiarum*.
- SIDON. APOLL. — Sidonius Apollinaris (sanctus), natione Gallus, ac patre avoque praefectis praetorio Galliarum natus, ipse Romae praefectus creatus est; sed ad episcopatum Arvernensem, licet invitus, assumptus, qui prius in excolendis liberalibus disciplinis se pene contriverat, deinceps ad divinas litteras pertractandas animum studiatque omnia convertit; exactis denique in episcopatu octodecim ferme annis, vir non minus doctrina quam egregia morum probitate insignis, in caelum ex hac vita migravit. Edidit in lucem: *Epistolae*, — *Carmina*.
- SIGEBERT. — Sigebertus Gemblacensis, in Gallia Belgica natus, juvenili admodum aetate Regulam sancti Benedicti professus est in monasterio Gemblacensi, et tum scribendo tum docendo magnam sibi laudem acquisivit, ita ut ad eum audiendum multi undique confluerent; vir erat altioris consilii et multae austeritatis; obiit anno 1112. Exstant: *Chronicon*, — *Tractatus de viris illustribus*.
- SIGISMUND. — Sigismundus a Bononia, Italus, ordinis Minorum, theologiae ac juris pontificii professor, in Bononiensi provincia; vir pius et humilis, sub priori nomine, satis apte ac diffuse scripsit opus hoc titulo insignitum: *De electione et potestate praetorum, et aliorum officialium regularium*.
- SIGON. — Sigonius Carolus, natione Italus, humaniores litteras Paduae doctissime professus est; inter vivos agere desiit anno 1584. Stylo signavit: *De republica Hebraeorum*, — *De republica Atheniensium*, — *Historiam de Occidentis imperio*, — *Historiam ecclesiasticam*, — *De regno Italiae libros viginti*.
- SIMANC. — Simaneus Jacobus, Hispanus, Pacensis episcopus, scripsit *De catholicis institutionibus*.
- SIMONET. — Simonetta Jacobus, Italus, Pisarenensis episcopus et sanctae Ecclesiae Romanae cardinalis, a Julio II et Leone X mandata in rebus magni momenti accepit; obiit anno 1559. Edidit opus cui titulus: *Tractatus reservationum beneficiorum* — *Epistolae*.
- SIMONETT. — Simonettus Edmundus, Gallus, e Societate Jesu, theologiae professor, vita functus est anno 1755. Typis mandavit *Institutiones theologicas ad usum seminariorum*.
- SIMONIUS. — Simonius Richardus, Gallus, congregationem Oratorii, in quam ingressus erat, in posterum derelinquere coactus, multos sibi suscitavit inimicos propter audaces opiniones; vir utique in interpretatione linguarum orientalium peritissimus, stylo mordaci et acuto maxime notus; e vivis decessit anno 1712. Ex multis operibus recensenda sequentia: *Les ceremonies et coutumes des Juifs*, — *L'histoire de l'Ancien et du Nouveau Testament*, — *Histoire de l'origine et du progrès des revesus ecclesiastiques*, — *Nouvelle bibliothèque choisie*, — *Recherches curieuses sur la diversité des langues*, etc.
- SIRM. — Sirmondus Jacobus, natione Gallus, patria Ricomagensis, e Societate Jesu, Romam evocatus est a P. Claudio Aquaviva generali, et ei a secretis sexdecim annorum spatium fuit; eum magni fecit, decus illud Ecclesiae, cardinalis Baronius, cujus auspiciis penetralia quaeque bibliotheca Vaticanae infatigabili studio perlustravit; qui in omni pene litterarum genere exultissimus, Latine Graecque impense doctus, obiit Parisiis anno 1651. Edidit: *Concilia antiqua Galliae*, — *Opuscula veterum scriptorum*, — *Historiam predestinatianam*, — *Editiones operum Marcellini, Theodoretii et Hincmari*, etc.
- SIXT. SEN. — Sixtus Senensis, Italus, ex patria sui-